21

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  _____________________  №  _______________

г. Курильск
[bookmark: _Hlk60132025]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                       от 31.01.202 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения                о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.02.2012 № 30, статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ» постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.01.202 № 51 (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.3. Специалист, ответственный за проверку в течение 7 рабочих дней выполняет следующие административные действия:».
1.2. Абзац 1 пункта 3.4.4 подраздела 3.4 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.4. Директор в течение 2 рабочих дней выполняет следующие административные действия:».
1.3. Абзац 1 пункта 3.4.5 подраздела 3.4 раздела 3 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.5. Руководитель в течение 2 рабочих дней выполняет следующие административные действия:».
Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рокотов
image1.png